
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  

             Provincia di Alessandria 

                                                               COPIA  

                                                               Deliberazione   n.32 

                                                               del 17.06.2011 ore 21.00  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO:LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           

 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente legge è stato convocato per oggi il 

Consiglio Comunale in seduta pubblica, sessione straordinaria di 1^ convocazione. 

 

Fatto l’appello risultano: 

 

1REPETTO Ing. Lorenzo 

Giovanni 

P 

2PAVETO Giambattista Carlo P 

3PRATI Lucio P 

4BISIO Maurizio Luigi P 

5ACCOMANDO Carole P 

6CAVO Fabio P 

7SANTAMARIA Ivana P 

8GUALCO Antonella P 

9TRAVERSO Maddalena P 

10REPETTO Gio Batta luigi P 

11BISIO Michele P 

12DELLEPIANE Grazia P 

13MOSSETTI Gianfranco P 

  

  

  

  

 Totale presenti  13 

 Totale assenti     0 

 

Assiste il Segretario Comunale il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente REPETTO Ing.Lorenzo Giovanni  

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   Provincia di Alessandria 
 

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE                              

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.lgs 267 DEL 

18.08.2000: 

 

FAVOREVOLE 

 

lì 17.06.2011 

 

               IL SEGRETARIO COMUNALE  

               F.to   Clotilde De Rege 

 

 

 

 

  

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.lgs 267 DEL 

18.08.2000: 

 

 

 

Lì 17.06.2011  

 

                                                          IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

                                                                   F.to   Traverso Caterina Rosa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                    IL CONSIGLIO COMUNALE 

  

AVUTA lettura dei verbali della seduta del 01.06.2011 classificati con i numeri cardinali dal nr. 27 

al nr.31, e precisamente: 

  

  

27 - 2011   Lettura e approvazione verbali seduta precedente 

 

 

 

28 - 2011 Comunicazioni del Sindaco 

 
 

29 - 2011 Approvazione convenzione con la Comunità Montana “Appennino Aleramico Obertengo” per il servizio 

in forma associata delle funzioni amministrative comunali inerenti le pratiche degli interventi edilizi in 

zona sismica e delle opere in conglomerato cementizio armato, normale e precompresso e a struttura 

metallica 

 

 

30 – 2011 Convenzione con la Comunità Montana “Appennino Aleramico Obertengo” per la gestione associata del 

servizio tecnico 
 

31 – 2011  Regolamento di polizia mortuaria e cimiteriale. 
 

  
d

o 

  
DATO ATTO CHE i verbali  coincidono con le deliberazioni assunte; 

PRESO ATTO dell’intervento del Consigliere Bisio Michele che rileva che il suo assenso alla firma della convenzione 

con la Comunità Montana per il Servizio Tecnico, veniva espresso a condizione che il piano economico venisse allegato 

prima della stesura del documento 

 
Esauriti gli interventi, si procede alla votazione. 

  
VISTI: 

-          Il D.Lgs  n. 267/2000  

-          Lo Statuto Comunale 

-          Il Regolamento che disciplina le sedute di Consiglio Comunale. 

  
Con votazione resa in forma palese, legalmente espressa, la quale reca il seguente risultato: 
  PRESENTI:  13 

 

 ASTENUTI:    1 (Mossetti GF) 
 

  VOTI FAVOREVOLI:  12 
 

   
 

   
 

  
DELIBERA 

  
Di approvare i verbali della seduta precedente, classificati dal n. 1 al n. 5/2011, stilati per il resoconto della 

seduta di Consiglio Comunale tenutasi in data 01.06.2011, come citati ed enumerati in epigrafe della presente 

deliberazione. 



 

 

 

 

 

 

 

Il verbale in copia viene come di seguito sottoscritto: 

 

 

Il Presidente 

F.to (Giovanni Lorenzo Repetto)  

 

 

 

Il Segretario Comunale 

 F.to (Clotilde de Rege) 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Su conforme dichiarazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione è stata 

affissa, in copia, all’Albo Pretorio del Comune il                              per rimanervi pubblicata, ai 

sensi di legge, per 15 giorni  consecutivi: 

 

dal                               al       

 

Lì   .  .     

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to (Carrea Roberto)                                                            F.to  (Clotilde de Rege) 

                          

  

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’ 
(Art.134 comma 4° del D.Lgs. n.267/18.8.2000) 

 

La presente deliberazione, è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 

comma 4 del D.Lgs. 18/8/2000 n.267. 

 

Lì  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             F.to  (Clotilde de Rege) 

 

ESECUTIVITA’ 
(Art.134 comma 1° e 3° del D.Lgs. n.267/18.8.2000) 

 

 

Questa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134 comma 3 del D.Lgs.18/08/2000    

n° 267 in data                             data essendo stata pubblicata a far data dal                             .       

 

Lì  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                            F.to   (Clotilde de Rege) 

 

 
 

Copia conforme all'originale 

 

Li                                                     (Traverso Caterina Rosa)IL FUNZIONARIO INCARICATO 


